ETC

Microsoft Azure Administrator

Microsoft Azure Know-how sammeln und Administrator*in werden

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-ID: AZ-104T00

Das nehmen Sie mit

In diesem Training lernen IT-Expert*innen, wie sie ihre Azure-Abonnements verwalten,
Identitaten sichern, die Infrastruktur verwalten, virtuelle Netzwerke konfigurieren, Azure und
lokale Sites verbinden, Netzwerkdatenverkehr verwalten, Speicherlésungen implementieren,
VMs erstellen und skalieren, Web-Apps und Container implementieren, Daten sichern und

freigeben sowie Ihre Lésung Gberwachen kénnen.

Zielgruppen

«+ Dieses Training ist fir Azure-Administrator*innen konzipiert. Der Azure-Administrator
implementiert, verwaltet und Uberwacht die Identitat, Governance, den Speicher, Compute und
virtuelle Netzwerke in einer Cloudumgebung. Der Azure-Administrator fihrt je nach Bedarf die

Bereitstellung, Dimensionierung, Uberwachung und Anpassung von Ressourcen durch.

Wichtige Informationen
Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Microsoft Examen: AZ-104

Microsoft Azure Administrator

AUCH ALS Coached Learning Lehrgang buchbarl!
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https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/az-104t00/
https://docs.microsoft.com/en-us/learn/certifications/exams/az-104
https://www.etc.at/training/msft-az104/
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Termine & Optionen

Datum

Dauer Ort

02.04.2024-05.04.2024 4 Tage Wien
02.04.2024-05.04.2024 4 Tage Wien
02.04.2024-05.04.2024 4 Tage Wien
02.04.2024-05.04.2024 4 Tage Wien

22.04.2024-25.04.2024
22.04.2024-25.04.2024
22.04.2024-25.04.2024
22.04.2024-25.04.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
10.06.2024-13.06.2024
10.06.2024-13.06.2024
10.06.2024-13.06.2024
10.06.2024-13.06.2024
01.07.2024-04.07.2024
01.07.2024-04.07.2024
01.07.2024-04.07.2024
01.07.2024-04.07.2024
01.07.2024-04.07.2024
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4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 TageWien

4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 TageRaaba

4 TageRaaba

4 TageRaaba

4 TageRaaba

4 Tage Attnang-Puchheim
4 Tage Attnang-Puchheim
4 Tage Attnang-Puchheim
4 Tage Attnang-Puchheim
4 TageWien

4 TageWien

4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 Tage Wien

4 TageWien

4 TageRaaba

www.etc.at/training/az-104t00/ 2/4

Angebot

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)

Preis

€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
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Datum

01.07.2024-04.07.2024
01.07.2024-04.07.2024
01.07.2024-04.07.2024
29.07.2024-01.08.2024
29.07.2024-01.08.2024
29.07.2024-01.08.2024
29.07.2024-01.08.2024
26.08.2024-29.08.2024
26.08.2024-29.08.2024
26.08.2024-29.08.2024
26.08.2024-29.08.2024
26.08.2024-29.08.2024
26.08.2024-29.08.2024
26.08.2024-29.08.2024
26.08.2024-29.08.2024
23.09.2024-26.09.2024
23.09.2024-26.09.2024
23.09.2024-26.09.2024
23.09.2024-26.09.2024
23.09.2024-26.09.2024
23.09.2024-26.09.2024
23.09.2024-26.09.2024
23.09.2024-26.09.2024
2110.2024-2410.2024
2110.2024-2410.2024
2110.2024-2410.2024
2110.2024-2410.2024
18.11.2024-2111.2024
18.11.2024-2111.2024
18.11.2024-2111.2024
18.11.2024-2111.2024
18.11.2024-2111.2024
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Dauer Ort

4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 TageWien
4 TageWien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 TageWien
4 Tage Wien
4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 TageWien
4 TageWien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 TageWien
4 TageRaaba
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Angebot

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)

Preis

€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
€ 2.465,-
€ 2.300,-
€ 2.300,-
€ 2.465,-
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Datum Dauer Ort Angebot Preis

18.11.2024-21.11.2024 4 TageRaaba Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.465,-
18.11.2024-2111.2024 4 TageRaaba Preis (Présenz) € 2.300,-
1811.2024-2111.2024 4 TageRaaba Preis (Online) € 2.300,-
1612.2024-19.12.2024 4 Tage Wien Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz) € 2.465,-
16.12.2024-19.12.2024 4 TageWien Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.465,-
16.12.2024-19.12.2024 4 TageWien Preis (Prasenz) € 2.300,-
16.12.2024-19.12.2024 4 TageWien Preis (Online) € 2.300,-
03.02.2025-06.02.2025 4 Tage Wien Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz) € 2.465,-
03.02.2025-06.02.2025 4 Tage Wien Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.465,-
03.02.2025-06.02.2025 4 Tage Wien Preis (Préasenz) € 2.300,-
03.02.2025-06.02.2025 4 Tage Wien Preis (Online) € 2.300,-
03.03.2025-06.03.2025 4 Tage Wien Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz) € 2.465,-
03.03.2025-06.03.2025 4 Tage Wien Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.465,-
03.03.2025-06.03.2025 4 Tage Wien Preis (Présenz) € 2.300,-
03.03.2025-06.03.2025 4 Tage Wien Preis (Online) € 2.300,-
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